Bohnenkamp

@ Moving Professionals

<ot

Kieber

Hinweise und Merkmale:

Maximale Zugkraft durch optimierte

Stollenform.

Geringe Bodenverdichtung durch flache

Laufflache.

Guter Fahrkomfort durch hohe
Einfederungszone.

Lange Lebensdauer.

Reifen 280/ 70 R 16, Fitker

112 A8 /109 B, TL
Kleber

Art-Nr.: 12426005

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

12426005
280/70R 16
Radial

TL

112 A8/109B
Fitker

Kleber

W9

W8L, W8, W10L
263

799

358

2373

1120/ 40
1030/50

2,40

24

50

29,0

16x2

nicht notwendig
280

70

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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